川康发〔2023〕 35号

关于举办四川省康复医学会疼痛康复专委会

第二次学术会议的通知 (第二轮 )

省内各相关医疗机构 :

为积极推动全省疼痛康复医学事业的发展 ,加快疼痛康复医学及相关学科建

设步伐,提高疼痛康复医学专业人员的整体素质,定于2O23年 4月 1仁 16日 在成

都举办的四川省康复医学会疼痛康复专委会第二次学术会议。会议将邀请国内知

名专家莅临授课 ,对疼痛康复医学的临床、基础及新进展进行全方位、多角度、

多学科的交流与探讨,对冲击波及高能量激光疗法等无创疼痛康复治疗技术的临

床应用、技术规范及新进展做专题演讲。欢迎业内相关专业同道参会 ,此次会议

将授予省级二类继教学分3分 (项 目编号 :” 丨学/协各字2O23IO3刨号)。 现将有

关事项通知如下 :

一、组织机构 :

(一 )主办单位 :四川省康复医学会

(二)承办单位 :成都大学附属医院、八一骨科医院

二、会议时间:2O23年 4月 1⒋ 16日 。

14日  13∶OO开女台报到注册【,

14∶ OO△ 8∶O0第二届
“
体外冲击波治疗病例大赛

”
;

15日 O8∶ 3O△ 8∶OO学术会议&继教活动 ,

学会地址:成都市锦江区滨江西路 8号世代锦江 1栋 2单元 21楼 2号 邮编:61002O 电话:02⒏87O13451
网  址 :w、1⌒

^/.sCarm.0r⒏
cn      邮箱;sckf1987@163com

18∶ OO-18∶ 3O疼痛康复专委会全委会议(全体委员务必参会);

16日 上午 无创疼痛治疗实践操作。

三、会议地址 :缦道大酒店 (成都市金牛区北站西一巷366号 )。 39O元 /

标间/单间 (含早) (需提前自行预定房间,电话 :魏静 15OO2861787)。

四、培训费用:培训费60O元 /人 ,交通、住宿费用按规定回单位报销。

五、继教学分 :授予Ⅱ类学分3分 , (签到时间不晚于2O23年4月 15日 上午

9点前 ,签退时间不早于4月 15日 下午6点后)。 本次学分发放根据
“
四川省继续

医学教育行政管理平台
”
新政策通过

“
易学酷APP” 扫码计时签到签退,请参会

老师提前下载
“
易学酷APP” 并完成账号注册和个人信息的完善 (身份信息及证

件上传并通过审核),如因以上原因未完成验证及未按规定时间签到签退导致签

到失败,后果请自行负责。

六、参会人员:从事疼痛医学、康复医学及疼痛康复相关专业医师、治疗师、

管理者等,本会疼痛康复专委会委员、学组委员务必参会,注册参会情况将作为

委员考核重要指标。

七、联系方式 :

成都大学附属医院

八一骨科医院

钟趸爹: 13699422636

文刂层邑: 13O6OOOO522

走丛J洹:: 15882492068

范房己: 13388184124四川省康复医学会秘书处

八、参会田执 :

请于 2O23年 4月 10日前,扫码回执参会信息。

注意 :

康复年会
”
此次会议酒店房间自行预定,会务组将不安排房间,预定时报

“
疼痛

学会地址 :成都市锦江区滨江西路 8号世代锦江 1栋 2单元 21楼 2号

歼 鹦

网   址 : v冖丙、V.sCarm.org。 cn 曲阝箱 : sckf1987@163,com